PREFEITURA MUNICIPAL DE MARQUINHO
                 ESTADO DO PARANÁ

Rua 7 de Setembro, s/n - Centro - Fone: (42) 3648-1102 (42) 3648-1106
CNPJ: 01.612.552/0001-13 – CEP: 85168-000 - Marquinho-PR

                           www.marquinho.pr.gov.br  pmmarquinho@yahoo.com.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014

EDITAL DE CONCURSO Nº 02.01/2014

O Prefeito do Município de Marquinho, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão
Organizadora do Concurso Público, positivada pelo Decreto nº 006/2014, resolve TORNAR PÚBLICO a retificação do Edital de
Concurso nº 01.01/2014.

ONDE SE LÊ:
6.3.2 - O candidato deverá comparecer ao local da prova portando documento oficial de identificação com fotografia, ficha de
inscrição e caneta esferográfica azul ou preta.

LEIA-SE:
6.3.2 - O candidato deverá comparecer ao local da prova portando documento oficial de identificação com fotografia e caneta
esferográfica azul ou preta.

 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

 Prefeitura do Município de Marquinho, Estado do Paraná

 Em 17 de fevereiro de 2014.

_____________________________
Prefeito Municipal

____________________________________________
   Presidente da Comissão Especial de Concurso Público